גרשון גונטובניק "קבוצות מיעוט המבקשות מן המדינה לסגור את עצמן: חומות משפטיות, גדרות חברתיות 6

והפליה בדיור" בתוך קהילות מגודרות )אמנון להבי, עורך( 435-437 ,425 )2010(. ראו אף גרשון גונטובניק, הערה

5 לעיל. לגישה דומה ראו: ישי בלנק, "איים של פלורליזם: היפרדות ושילוב בין דתיים וחילונים בישראל",

דין ודברים | ו )תשע"א-2011(

כאבן שאין לה הופכין.

בחודש יוני 2008, החליטה המועצה הארצית לתכנון ולבנייה להמליץ על הקמת מרחב תכנון מיוחד

בגבולות היישוב חריש. בהתאם להמלצה זו פרסם שר הפנים בחודש אוקטובר 2008, צו תכנון והבניה

)קציר-חריש( )מרחב תכנון מיוחד(, תשס"ח-2008, הנדרש לשטח של 3,560 דונם בתחומי היישוב חריש

ומאפשר בנייה של כ-8,800 יחידות דיור. בהתאם לכך, הצהירה המועצה הארצית כי "המועצה הארצית

מכירה בחשיבות תכנונה והקמתה של עיר חרדית, אשר תאפשר פתרונות דיור לאוכלוסייה החרדית".

בחודש מרץ 2010 קיבלה ממשלת ישראל החלטה בעניין קידום היישוב חריש כפתרון למצוקת

יש גם להדגיש, כי הביטויים "צביון דתי" או "אורח חיים דתי", אינם בעלי

הגדרה מדויקת וחד משמעית, אם כי מקובל לחשוב על מספר תנאי מינימום

ובעיקר המנעות מחילול השבת ומועדי ישראל והתנהגות בפרהסיה שיש בה

כיבוד הדת והדתיים. הביטוי מתיחס פחות לחייו הפנימיים של האדם בתוככי

מעונו.

תקנה 25)24( לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993. 20

חוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות )מס' 8(, התשע"א-2011. 21